

KOSZTORYS OFERTOWY - HALA SPORTOWA - TYNKI MOZAIKOWE+OKŁADZINY ŚCIAN+ZABEZPIECZENIA

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W PRZEDBORZU PRZY ULICY MOSTOWEJ NR 35
ADRES INWESTYCJI : UL. MOSTOWA 35 97-570 PRZEDBÓRZ
INWESTOR : GMINA PRZEDBÓRZ
ADRES INWESTORA : UL. MOSTOWA 29 97-570 PRZEDBÓRZ
BRANŻA : BUDOWLANA

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-03 1122-06	Demontaż gniazd wtyczkowych natynkowych uszczelnionych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 2 + 0 12	szt. szt.	 12.000	
				RAZEM	12.000
2	KNR 4-03 1122-02	Demontaż gniazd wtyczkowych podtynkowych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 2 + 0 37	szt. szt.	 37.000	
				RAZEM	37.000
3	KNR 4-03 1132-05	Demontaż sygnalizatorów świetlnych 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
4	KNR 4-02 0521-02	Demontaż grzejnika stalowego płytowego 14	szt. szt.	 14.000	
				RAZEM	14.000
5	wycena in- dywidualna	Demontaż listew przypodłogowych 124	m m	 124.000	
				RAZEM	124.000
6	KNR 2-02 0819-01	Sztablatura wewn. ścian gładkich 91.99	m ² m ²	 91.990	
				RAZEM	91.990
7	wycena in- dywidualna	Okladziny ścian z wykładzin z tworzyw sztucznych - typu Tarkett 91.99	m ² m ²	 91.990	
				RAZEM	91.990
8	KNNR 7 0209-02 wycena in- dywidualna	Wykonanie na budowie i montaż konstrukcji skręcanych na śruby- zabezpieczenie trybun 40	szt. szt.	 40.000	
				RAZEM	40.000
9	KNR 0-23 0933-01	Nałożenie podkładowej masy tynkarskiej Atlas Cerplast 735.34	m ² m ²	 735.340	
				RAZEM	735.340
10	KNR 0-23 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z tynków mozaikowych ATLAS DEKO M gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome 701.74	m ² m ²	 701.740	
				RAZEM	701.740
11	KNR 0-23 0933-03	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z tynków mozaikowych ATLAS DEKO M gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ościeża o szer. do 15 cm 12.85	m ² m ²	 12.850	
				RAZEM	12.850
12	KNR 0-23 0933-04	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z tynków mozaikowych ATLAS DEKO M gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ościeża o szer. do 30 cm 20.75	m ² m ²	 20.750	
				RAZEM	20.750
13	KNNR 5 0502-01	Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe) - sygnalizatory świetlne montaż 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
14	KNNR 5 0308-04	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym natynkowe 2-biegunowe przykręcane - montaż 12	szt. szt.	 12.000	
				RAZEM	12.000
15	KNNR 5 0308-02	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegunowe - montaż 37	szt. szt.	 37.000	
				RAZEM	37.000
16	wycena in- dywidualna	Montaż listew przypodłogowych 124	m m	 124.000	
				RAZEM	124.000
17	KNNR 4 0418-08	Grzejniki stalowe płytowe - montaż 14	szt. szt.	 14.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	14.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-03 1122-06	Demontaż gniazd wtyczkowych natynkowych uszczelnionych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 2 + 0 obmiar = 12szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.42r-g/szt.	r-g	5.0400				
Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
2	KNR 4-03 1122-02	Demontaż gniazd wtyczkowych podtynkowych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 2 + 0 obmiar = 37szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.1785r-g/szt.	r-g	6.6045				
Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
3	KNR 4-03 1132-05	Demontaż sygnalizatorów świetlnych obmiar = 6szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.231r-g/szt.	r-g	1.3860				
Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
4	KNR 4-02 0521-02	Demontaż grzejnika stalowego płytowego obmiar = 14szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.5r-g/szt	r-g	7.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
5	wycena indywidualna	Demontaż listew przypodłogowych obmiar = 124m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m	r-g	22.3200				
Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
6	KNR 2-02 0819-01	Sztablatura wewn. ścian gładkich obmiar = 91.99m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.4451r-g/m ²	r-g	40.9447				
2*		-- M -- gips budowlany 0.0075t/m ²	t	0.6899				
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0006m ³ /m ²	m ³	0.0552				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.0064m-g/m ²	m-g	0.5887				
6*		środek transportowy 0.0073m-g/m ²	m-g	0.6715				
Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
7	wycena indywidualna	Okładziny ścian z wykładzin z tworzyw sztucznych - typu Tarkett obmiar = 91.99m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.5r-g/m ²	r-g	137.9850				

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- wykładzina ścienna Tarkett 1.09m ² /m ²	m ²	100.2691				
3*		klej 0.4kg/m ²	kg	36.7960				
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- wyciąg 0.0054m-g/m ²	m-g	0.4967				
6*		środek transportowy 0.0063m-g/m ²	m-g	0.5795				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
8	KNR 7 0209-02 wycena indywidualna	Wykonanie na budowie i montaż konstrukcji skręcanych na śruby- zabezpieczenie trybun obmiar = 40szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1118*0.005=5.59r-g/szt	r-g	223.6000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
9	KNR 0-23 0933-01	Nalozenie podkladowej masy tynkarskiej Atlas Cerplast obmiar = 735.34m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.105r-g/m ²	r-g	77.2107				
2*		-- M -- podkladowa masa tynkarska ATLAS CERP-LAST 0.3kg/m ²	kg	220.6020				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0004m-g/m ²	m-g	0.2941				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
10	KNR 0-23 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z tynków mozaikowych ATLAS DEKO M gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome obmiar = 701.74m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.4986r-g/m ²	r-g	349.8876				
2*		-- M -- tynk mozaikowy ATLAS DEKO M 3kg/m ²	kg	2105.2200				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0064m-g/m ²	m-g	4.4911				
5*		środek transportowy 0.009m-g/m ²	m-g	6.3157				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
11	KNR 0-23 0933-03	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z tynków mozaikowych ATLAS DEKO M gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ościeża o szer. do 15 cm obmiar = 12.85m ²	m ²					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 2.1766r-g/m ²	r-g	27.9693				
2*		-- M -- tynk mozaikowy ATLAS DEKO M 3.3kg/m ²	kg	42.4050				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0064m-g/m ²	m-g	0.0822				
5*		środek transportowy 0.009m-g/m ²	m-g	0.1157				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
12 KNR 0-23 0933-04		Wyprawa elew. cienkowarstwowa z tynków mozaikowych ATLAS DEKO M gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ościeża o szer. do 30 cm obmiar = 20.75m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.5982r-g/m ²	r-g	33.1627				
2*		-- M -- tynk mozaikowy ATLAS DEKO M 3.3kg/m ²	kg	68.4750				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0064m-g/m ²	m-g	0.1328				
5*		środek transportowy 0.009m-g/m ²	m-g	0.1868				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
13 KNNR 5 0502-01		Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykle) - sygnalizatory świetlne montaż obmiar = 6szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.47r-g/szt	r-g	2.8200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
14 KNNR 5 0308-04		Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym natynkowe 2-biegunowe przykręcane - montaż obmiar = 12szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.252r-g/szt.	r-g	3.0240				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
15 KNNR 5 0308-02		Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegunowe - montaż obmiar = 37szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.273r-g/szt.	r-g	10.1010				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
16	wycena indywidualna	Montaż listew przypodłogowych obmiar = 124m	m					

kosztorys wykładziny ścian + tynki mozaikowe

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.0826r-g/m	r-g	10.2424				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								
17	KNNR 4 0418-08	Grzejniki stalowe płytowe - montaż obmiar = 14szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.89r-g/szt.	r-g	40.4600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: